[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK3]招标文件

招标公告
扬州中燃公司拟对公司食堂配送菜服务项目开展公开招标，现将有关内容及相关要求公告如下：
1、项目名称：2021年公司食堂配送菜服务
2、采购组织类型：公开招标
3、合同期限：1年
4、选取中标单位数量：1个
5、中标人配送地址：杨庙镇扬州看守所向南四百米，扬州中燃门站内食堂
6、配送时间：每日9点前将当天食材准时送到
7、配送产品包含肉类、蔬菜类、豆制品类、禽蛋、佐料、粮油等。
8、采购项目需求一览表：
	序号
	内容
	招标控制价
	需求

	1
	一大荤
	10元/天/人
	每日约70份

	2
	一小荤

	3
	一素

	4
	一汤

	5
	一饭

9、付款方式：
（1）按月结算，每月乙方将配送清单经甲方确认后予以结算，并向甲方开具足额的增值税专用发票。
（2）付款方式，采用银行汇款（含电汇）等形式。
10、招标文件的获取方式：
公示时间：2021年4月30日—2021年5月6日。
招标文件的获取方式：扬州中燃城市燃气发展有限公司网站自行下载。
11、投标截止时间：2021年5月7日下午17:00。
12、投标地点： 扬州市国泰大厦2号楼916办公室。
13、开标时间：2021年5月8日上午 9:00。
14、开标地点： 扬州中燃公司（国泰大厦2号楼）十楼中会议室。
15、投标须知
有意者请于投标截止时间之前，将投标文件送至投标地点-----扬州中燃城市燃气发展有限公司（国泰大厦2号楼）916室，联系人：芦意，电话：18021326657。
投标文件须包含报价单一份，营业执照复印件一份，法人身份证复印件或法人授权证明，一并密封后在外加盖公章。未密封的投标文件作为无效投标文件。
2021年4月30日

配送菜服务报价单
	序号
	[bookmark: _GoBack]内容
	人均规格
	需求
	报价

	1
	一大荤
	肉类按净重1两5/人
	每日约70份，具体份数以前一天报送为准
	   元/人/天

	2
	一小荤
	肉类+菜类按净重3两/人

	3
	一素
	菜类按净重3两/人

	4
	一汤
	/